
女子 速報No. 21

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　チーム選手権順位表 2014/08/04  17:22

順
位

学校名
都道
府県

総合計 得点差

1 ふじみ野 埼玉 40.900 39.350 42.550 39.950 162.750
2 東海学園 愛知 41.950 39.200 39.350 41.350 161.850 0.900
3 四天王寺 大阪 41.150 37.550 40.900 40.750 160.350 1.500
4 市立尼崎 兵庫 39.850 37.600 42.100 39.800 159.350 1.000
5 鯖江 福井 40.750 37.950 39.850 40.250 158.800 0.550
6 大智学園 東京 40.800 37.300 38.550 39.850 156.500 2.300
7 明星 東京B 40.550 37.300 38.350 40.000 156.200 0.300
8 東京学館 千葉 39.750 35.750 39.950 38.700 154.150 2.050
9 京都南丹 京都 39.600 35.300 39.200 38.800 152.900 1.250
10 山陽女子 岡山 39.250 35.100 38.500 38.600 151.450 1.450
11 白鵬女子 神奈川 38.550 35.400 37.150 38.150 149.250 2.200
12 常盤木学園 宮城 39.750 34.700 36.900 37.700 149.050 0.200
13 県立吉井 群馬 39.000 34.000 36.300 37.950 147.250 1.800
14 清流館 静岡 39.700 34.100 35.750 36.800 146.350 0.900
15 甲斐清和 山梨 38.600 33.200 37.000 37.150 145.950 0.400
16 鳥栖 佐賀 38.850 32.300 36.850 37.900 145.900 0.050
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女子 速報No. 22 - 1

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　個人選手権順位表 2014/08/04  17:23

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 40 石倉あづみ 2 ふじみ野 埼玉 13.900 11 13.750 2 14.950 1 14.100 2 56.700

2 25 村上茉愛 3 明星 東京B 14.800 1 13.550 3 13.300 24 14.450 1 56.100 0.600

3 3 本田美波 2 市立尼崎 兵庫 14.100 6 12.400 20 14.800 2 13.850 4 55.150 0.950

4 41 山本優理子 3 戸田翔陽 埼玉 14.600 2 13.800 1 13.050 32 13.500 13 54.950 0.200

5 181 四方奈々依 3 鯖江 福井 13.650 19 13.500 4 13.650 14 13.650 7 54.450 0.500

6 209 芦川七瀬 3 常葉学園 静岡 13.700 16 13.100 7 14.000 5 13.400 16 54.200 0.250

7 42 宮内玲奈 2 戸田翔陽 埼玉 13.600 21 13.050 9 13.700 12 13.600 10 53.950 0.250

8 265 松村泰葉 3 東海学園 愛知 14.000 7 13.350 5 12.600 44 13.850 4 53.800 0.150

9 182 森口紗希 2 鯖江 福井 13.800 12 12.800 12 13.700 12 13.350 17 53.650 0.150

10 219 石曽根里央 1 大智学園 東京 13.950 10 12.100 30 14.000 5 13.550 11 53.600 0.050

11 266 刀根綾菜 1 東海学園 愛知 13.350 28 12.800 12 13.400 21 13.950 3 53.500 0.100

11 37 新井菜央 3 ふじみ野 埼玉 13.200 35 13.100 7 14.300 3 12.900 40 53.500 0.000

13 243 中村有美香 2 四天王寺 大阪 13.500 24 12.150 28 14.000 5 13.650 7 53.300 0.200

14 244 平井美優 1 四天王寺 大阪 14.550 4 10.450 68 14.050 4 13.750 6 52.800 0.500

15 119 石井友梨 3 京都府立東宇治 京都 13.700 16 11.100 59 14.000 5 13.650 7 52.450 0.350

15 91 岡本野乃花 3 済美 愛媛 14.300 5 11.900 35 13.450 19 12.800 43 52.450 0.000

15 241 金田明里 3 四天王寺 大阪 13.100 39 13.200 6 12.850 37 13.300 21 52.450 0.000

18 210 小笠原希 3 浜松開誠館 静岡 13.600 21 12.550 16 13.450 19 12.600 54 52.200 0.250

19 53 本間未来 3 県立岸根 神奈川 14.000 7 12.250 23 12.500 48 13.350 17 52.100 0.100

19 2 畑舞鈴 3 市立尼崎 兵庫 12.850 56 12.750 14 13.400 21 13.100 31 52.100 0.000

21 267 山家華音 1 東海学園 愛知 12.450 72 13.050 9 13.350 23 13.200 27 52.050 0.050

22 221 沼田冴 3 藤村女子 東京 13.650 19 12.200 24 12.750 41 13.300 21 51.900 0.150

23 188 坂本実優 2 東京学館 千葉 13.300 30 12.000 33 13.150 27 13.350 17 51.800 0.100

24 164 長野友香 2 常盤木学園 宮城 13.550 23 11.750 42 13.150 27 13.200 27 51.650 0.150

24 38 柿崎沙樹 3 ふじみ野 埼玉 13.800 12 12.500 17 12.400 51 12.950 38 51.650 0.000

26 64 西野美都季 3 県立和歌山北 和歌山 14.000 7 11.550 49 13.050 32 13.000 34 51.600 0.050

27 269 磯部萌香 1 名経大市邨 愛知 12.650 65 11.450 53 13.950 9 13.500 13 51.550 0.050

28 116 谷口弥生 2 京都南丹 京都 12.900 48 12.200 24 13.750 11 12.650 50 51.500 0.050

29 189 原島瑛里 2 東京学館 千葉 13.450 25 11.700 43 13.250 26 13.000 34 51.400 0.100

30 44 重高愛莉 3 山陽女子 岡山 13.300 30 11.100 59 13.600 16 13.250 23 51.250 0.150

31 4 渡邉咲貴 1 市立尼崎 兵庫 12.450 72 12.450 18 13.900 10 12.400 57 51.200 0.050

32 206 渡邊琴美 3 清流館 静岡 13.700 16 11.950 34 12.250 56 13.250 23 51.150 0.050

32 43 林和花 3 山陽女子 岡山 12.900 48 12.400 20 12.850 37 13.000 34 51.150 0.000

34 27 木村仁美 1 明星 東京B 12.850 56 12.200 24 13.100 29 12.850 41 51.000 0.150

35 179 田口希 2 健大高崎 群馬 12.850 56 11.800 38 13.650 14 12.650 50 50.950 0.050

35 190 道林千咲希 1 東京学館 千葉 13.000 43 12.050 31 13.550 17 12.350 61 50.950 0.000

37 268 稲川右佳 1 東海学園 愛知 14.600 2 10.400 70 12.300 54 13.550 11 50.850 0.100

38 118 金谷郁未 3 京都南丹 京都 13.300 30 11.600 47 12.900 36 13.000 34 50.800 0.050

39 184 紙谷遥南 1 鯖江 福井 13.300 30 11.650 45 12.500 48 13.250 23 50.700 0.100

40 217 猪爪あや 2 大智学園 東京 13.800 12 12.900 11 10.450 77 13.500 13 50.650 0.050

40 260 長彩花 3 鳥栖 佐賀 13.200 35 11.350 55 12.850 37 13.250 23 50.650 0.000

42 125 三森梨央 1 山梨県立山梨 山梨 13.000 43 11.900 35 12.950 34 12.750 46 50.600 0.050

43 175 小島里穂 2 県立吉井 群馬 13.200 35 11.650 45 12.500 48 13.050 33 50.400 0.200

44 242 小林千鶴 2 四天王寺 大阪 12.750 60 12.200 24 12.000 60 13.350 17 50.300 0.100

45 205 戸塚麗理 3 清流館 静岡 12.650 65 11.800 38 12.950 34 12.750 46 50.150 0.150
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女子 速報No. 22 - 2

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　個人選手権順位表 2014/08/04  17:23

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

46 185 今北璃菜 1 鯖江 福井 12.200 76 12.450 18 13.500 18 11.950 72 50.100 0.050

47 49 上野七海 1 白鵬女子 神奈川 12.700 63 11.700 43 12.400 51 13.150 29 49.950 0.150

48 7 齋藤麗奈 3 弘前聖愛 青森 12.900 48 11.250 58 13.100 29 12.650 50 49.900 0.050

49 245 上吹越玲 3 大阪学芸 大阪 12.400 75 12.050 31 13.100 29 12.100 69 49.650 0.250

50 117 足立なつき 3 京都南丹 京都 13.400 27 11.500 51 11.400 69 13.150 29 49.450 0.200

50 218 水永菜月 2 大智学園 東京 12.950 47 12.300 22 11.850 64 12.350 61 49.450 0.000

52 50 池田菜月 2 白鵬女子 神奈川 12.600 68 11.800 38 12.800 40 12.200 67 49.400 0.050

53 122 佐藤華蓮 3 甲斐清和 山梨 12.550 69 11.800 38 12.600 44 12.250 65 49.200 0.200

54 51 本郷有純 2 白鵬女子 神奈川 13.250 34 11.900 35 11.100 71 12.800 43 49.050 0.150

54 45 植田舞由 3 山陽女子 岡山 13.050 40 11.600 47 12.050 59 12.350 61 49.050 0.000

56 177 土谷瑞穂 2 県立吉井 群馬 13.000 43 11.350 55 11.950 61 12.700 48 49.000 0.050

57 28 中尾優花 1 明星 東京B 12.900 48 11.550 49 11.950 61 12.450 56 48.850 0.150

58 163 石井ひな子 3 常盤木学園 宮城 13.050 40 10.800 63 12.100 57 12.650 50 48.600 0.250

59 270 野村美久 1 県立武豊 愛知 13.800 12 11.500 51 10.050 78 13.100 31 48.450 0.150

60 1 髙橋りさ 3 市立尼崎 兵庫 12.900 48 10.050 73 12.550 46 12.850 41 48.350 0.100

61 39 佐々木萌美 3 ふじみ野 埼玉 11.800 78 10.700 66 13.300 24 12.400 57 48.200 0.150

62 187 高野真悠子 3 東京学館 千葉 12.650 65 11.400 54 11.800 66 12.300 64 48.150 0.050

63 123 中込夢 3 甲斐清和 山梨 12.700 63 10.450 68 12.300 54 12.500 55 47.950 0.200

64 183 溝口和花 2 鯖江 福井 12.500 71 10.750 65 12.400 51 12.050 70 47.700 0.250

65 261 石松奈珠 2 鳥栖 佐賀 12.550 69 9.650 74 12.750 41 12.400 57 47.350 0.350

65 166 東宮由佳 2 常盤木学園 宮城 13.150 38 12.150 28 10.800 74 11.250 76 47.350 0.000

67 176 竹村由実子 2 県立吉井 群馬 12.750 60 10.650 67 11.850 64 12.050 70 47.300 0.050

67 121 岡安祥 3 甲斐清和 山梨 13.000 43 10.950 62 10.950 72 12.400 57 47.300 0.000

69 124 井上里沙 1 甲斐清和 山梨 12.900 48 10.250 72 12.100 57 11.850 73 47.100 0.200

70 52 田内歩 2 白鵬女子 神奈川 12.450 72 10.800 63 11.950 61 11.750 75 46.950 0.150

71 178 善如寺絵理 1 県立吉井 群馬 12.800 59 11.000 61 10.850 73 12.200 67 46.850 0.100

72 220 松本奈実 1 大智学園 東京 13.050 40 7.450 79 12.700 43 12.800 43 46.000 0.850

73 259 中原未央 3 鳥栖 佐賀 12.900 48 11.300 57 10.550 75 11.100 77 45.850 0.150

74 207 小田凪紗 2 清流館 静岡 13.350 28 10.350 71 10.550 75 10.800 79 45.050 0.800

75 262 川嶋彩花 1 鳥栖 佐賀 12.750 60 8.700 77 11.250 70 12.250 65 44.950 0.100

76 165 永田晶子 2 常盤木学園 宮城 12.900 48 8.500 78 11.650 67 11.850 73 44.900 0.050

77 26 青鹿七莉 3 明星 東京B 11.400 79 8.850 76 11.600 68 12.700 48 44.550 0.350

78 115 佐々木江里華 1 京都南丹 京都 12.100 77 6.150 80 12.550 46 11.000 78 41.800 2.750

79 46 杉江美夏 1 山陽女子 岡山 11.050 80 9.150 75 9.600 79 10.350 80 40.150 1.650

80 54 井関実紀 1 日本大学 神奈川 13.450 25 13.450 26.700

81 237 植﨑梨乃 2 鈴峯女子 広島 12.950 38 12.950 0.500

82 139 池田唯 3 とわの森三愛 北海道 12.650 15 12.650 0.300

83 287 奥村楓 2 県立大津 滋賀 9.450 80 9.450 3.200
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女子 速報No. 16

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　成績 【 １班 】 2014/08/04  11:09

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

１班１組

163 石井ひな子 3 常盤木学園 宮城 13.050 10.800 12.100 12.650 48.600
164 長野友香 2 常盤木学園 宮城 13.550 11.750 13.150 13.200 51.650
165 永田晶子 2 常盤木学園 宮城 12.900 8.500 11.650 11.850 44.900
166 東宮由佳 2 常盤木学園 宮城 13.150 12.150 10.800 11.250 47.350

チーム得点（上位３名計） 宮城 39.750 34.700 36.900 37.700 149.050
54 井関実紀 1 日本大学 神奈川 13.450 13.450

１班２組

175 小島里穂 2 県立吉井 群馬 13.200 11.650 12.500 13.050 50.400
176 竹村由実子 2 県立吉井 群馬 12.750 10.650 11.850 12.050 47.300
177 土谷瑞穂 2 県立吉井 群馬 13.000 11.350 11.950 12.700 49.000
178 善如寺絵理 1 県立吉井 群馬 12.800 11.000 10.850 12.200 46.850

チーム得点（上位３名計） 群馬 39.000 34.000 36.300 37.950 147.250
139 池田唯 3 とわの森三愛 北海道 12.650 12.650

１班３組

259 中原未央 3 鳥栖 佐賀 12.900 11.300 10.550 11.100 45.850
260 長彩花 3 鳥栖 佐賀 13.200 11.350 12.850 13.250 50.650
261 石松奈珠 2 鳥栖 佐賀 12.550 9.650 12.750 12.400 47.350
262 川嶋彩花 1 鳥栖 佐賀 12.750 8.700 11.250 12.250 44.950

チーム得点（上位３名計） 佐賀 38.850 32.300 36.850 37.900 145.900
287 奥村楓 2 県立大津 滋賀 9.450 9.450

１班４組

121 岡安祥 3 甲斐清和 山梨 13.000 10.950 10.950 12.400 47.300
122 佐藤華蓮 3 甲斐清和 山梨 12.550 11.800 12.600 12.250 49.200
123 中込夢 3 甲斐清和 山梨 12.700 10.450 12.300 12.500 47.950
124 井上里沙 1 甲斐清和 山梨 12.900 10.250 12.100 11.850 47.100

チーム得点（上位３名計） 山梨 38.600 33.200 37.000 37.150 145.950
237 植﨑梨乃 2 鈴峯女子 広島 12.950 12.950
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女子 速報No. 17

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　成績 【 ２班 】 2014/08/04  12:38

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

２班５組

43 林和花 3 山陽女子 岡山 12.900 12.400 12.850 13.000 51.150
44 重高愛莉 3 山陽女子 岡山 13.300 11.100 13.600 13.250 51.250
45 植田舞由 3 山陽女子 岡山 13.050 11.600 12.050 12.350 49.050
46 杉江美夏 1 山陽女子 岡山 11.050 9.150 9.600 10.350 40.150

チーム得点（上位３名計） 岡山 39.250 35.100 38.500 38.600 151.450
２班６組

49 上野七海 1 白鵬女子 神奈川 12.700 11.700 12.400 13.150 49.950
50 池田菜月 2 白鵬女子 神奈川 12.600 11.800 12.800 12.200 49.400
51 本郷有純 2 白鵬女子 神奈川 13.250 11.900 11.100 12.800 49.050
52 田内歩 2 白鵬女子 神奈川 12.450 10.800 11.950 11.750 46.950

チーム得点（上位３名計） 神奈川 38.550 35.400 37.150 38.150 149.250
２班７組

205 戸塚麗理 3 清流館 静岡 12.650 11.800 12.950 12.750 50.150
206 渡邊琴美 3 清流館 静岡 13.700 11.950 12.250 13.250 51.150
207 小田凪紗 2 清流館 静岡 13.350 10.350 10.550 10.800 45.050

チーム得点（上位３名計） 静岡 39.700 34.100 35.750 36.800 146.350
２班８組

270 野村美久 1 県立武豊 愛知 13.800 11.500 10.050 13.100 48.450
245 上吹越玲 3 大阪学芸 大阪 12.400 12.050 13.100 12.100 49.650
7 齋藤麗奈 3 弘前聖愛 青森 12.900 11.250 13.100 12.650 49.900

185 今北璃菜 1 鯖江 福井 12.200 12.450 13.500 11.950 50.100
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女子 速報No. 18

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　成績 【 ３班 】 2014/08/04  13:49

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

３班９組

25 村上茉愛 3 明星 東京B 14.800 13.550 13.300 14.450 56.100
26 青鹿七莉 3 明星 東京B 11.400 8.850 11.600 12.700 44.550
27 木村仁美 1 明星 東京B 12.850 12.200 13.100 12.850 51.000
28 中尾優花 1 明星 東京B 12.900 11.550 11.950 12.450 48.850

チーム得点（上位３名計） 東京B 40.550 37.300 38.350 40.000 156.200
３班１０組

187 高野真悠子 3 東京学館 千葉 12.650 11.400 11.800 12.300 48.150
188 坂本実優 2 東京学館 千葉 13.300 12.000 13.150 13.350 51.800
189 原島瑛里 2 東京学館 千葉 13.450 11.700 13.250 13.000 51.400
190 道林千咲希 1 東京学館 千葉 13.000 12.050 13.550 12.350 50.950

チーム得点（上位３名計） 千葉 39.750 35.750 39.950 38.700 154.150
３班１１組

115 佐々木江里華 1 京都南丹 京都 12.100 6.150 12.550 11.000 41.800
116 谷口弥生 2 京都南丹 京都 12.900 12.200 13.750 12.650 51.500
117 足立なつき 3 京都南丹 京都 13.400 11.500 11.400 13.150 49.450
118 金谷郁未 3 京都南丹 京都 13.300 11.600 12.900 13.000 50.800

チーム得点（上位３名計） 京都 39.600 35.300 39.200 38.800 152.900
３班１２組

269 磯部萌香 1 名経大市邨 愛知 12.650 11.450 13.950 13.500 51.550
64 西野美都季 3 県立和歌山北 和歌山 14.000 11.550 13.050 13.000 51.600
91 岡本野乃花 3 済美 愛媛 14.300 11.900 13.450 12.800 52.450
125 三森梨央 1 山梨県立山梨 山梨 13.000 11.900 12.950 12.750 50.600
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女子 速報No. 19

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　成績 【 ４班 】 2014/08/04  15:47

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

４班１３組

1 髙橋りさ 3 市立尼崎 兵庫 12.900 10.050 12.550 12.850 48.350
2 畑舞鈴 3 市立尼崎 兵庫 12.850 12.750 13.400 13.100 52.100
3 本田美波 2 市立尼崎 兵庫 14.100 12.400 14.800 13.850 55.150
4 渡邉咲貴 1 市立尼崎 兵庫 12.450 12.450 13.900 12.400 51.200

チーム得点（上位３名計） 兵庫 39.850 37.600 42.100 39.800 159.350
４班１４組

217 猪爪あや 2 大智学園 東京 13.800 12.900 10.450 13.500 50.650
218 水永菜月 2 大智学園 東京 12.950 12.300 11.850 12.350 49.450
219 石曽根里央 1 大智学園 東京 13.950 12.100 14.000 13.550 53.600
220 松本奈実 1 大智学園 東京 13.050 7.450 12.700 12.800 46.000

チーム得点（上位３名計） 東京 40.800 37.300 38.550 39.850 156.500
４班１５組

181 四方奈々依 3 鯖江 福井 13.650 13.500 13.650 13.650 54.450
182 森口紗希 2 鯖江 福井 13.800 12.800 13.700 13.350 53.650
183 溝口和花 2 鯖江 福井 12.500 10.750 12.400 12.050 47.700
184 紙谷遥南 1 鯖江 福井 13.300 11.650 12.500 13.250 50.700

チーム得点（上位３名計） 福井 40.750 37.950 39.850 40.250 158.800
４班１６組

53 本間未来 3 県立岸根 神奈川 14.000 12.250 12.500 13.350 52.100
210 小笠原希 3 浜松開誠館 静岡 13.600 12.550 13.450 12.600 52.200
221 沼田冴 3 藤村女子 東京 13.650 12.200 12.750 13.300 51.900
179 田口希 2 健大高崎 群馬 12.850 11.800 13.650 12.650 50.950
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女子 速報No. 20

国立代々木競技場・第一体育館

女子　決勝　成績 【 ５班 】 2014/08/04  17:18

Bib 氏名 学 学校名 都道府県 総合計

５班１７組

265 松村泰葉 3 東海学園 愛知 14.000 13.350 12.600 13.850 53.800
266 刀根綾菜 1 東海学園 愛知 13.350 12.800 13.400 13.950 53.500
267 山家華音 1 東海学園 愛知 12.450 13.050 13.350 13.200 52.050
268 稲川右佳 1 東海学園 愛知 14.600 10.400 12.300 13.550 50.850

チーム得点（上位３名計） 愛知 41.950 39.200 39.350 41.350 161.850
５班１８組

37 新井菜央 3 ふじみ野 埼玉 13.200 13.100 14.300 12.900 53.500
38 柿崎沙樹 3 ふじみ野 埼玉 13.800 12.500 12.400 12.950 51.650
39 佐々木萌美 3 ふじみ野 埼玉 11.800 10.700 13.300 12.400 48.200
40 石倉あづみ 2 ふじみ野 埼玉 13.900 13.750 14.950 14.100 56.700

チーム得点（上位３名計） 埼玉 40.900 39.350 42.550 39.950 162.750
５班１９組

241 金田明里 3 四天王寺 大阪 13.100 13.200 12.850 13.300 52.450
242 小林千鶴 2 四天王寺 大阪 12.750 12.200 12.000 13.350 50.300
243 中村有美香 2 四天王寺 大阪 13.500 12.150 14.000 13.650 53.300
244 平井美優 1 四天王寺 大阪 14.550 10.450 14.050 13.750 52.800

チーム得点（上位３名計） 大阪 41.150 37.550 40.900 40.750 160.350
５班２０組

41 山本優理子 3 戸田翔陽 埼玉 14.600 13.800 13.050 13.500 54.950
209 芦川七瀬 3 常葉学園 静岡 13.700 13.100 14.000 13.400 54.200
119 石井友梨 3 京都府立東宇治 京都 13.700 11.100 14.000 13.650 52.450
42 宮内玲奈 2 戸田翔陽 埼玉 13.600 13.050 13.700 13.600 53.950
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